СООБЩЕНИЕ
29 июля 2014 г.

состоится общее собрание участников общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения под кадастровым номером 11:04:0000000:65, предоставленный постановлением Главы администрации муниципального образования «Сыктывдинский район» от 21 мая 2001 г. № 5/394 «О внесении изменений и дополнений в ранее принятое постановление главы администрации Сыктывдинского района № 1/11 от 12.01.1998 г. «О преобразовании КСП «Совхоз Сыктывкарский» в сельскохозяйственный производственный кооператив «Сыктывкарский»
Повестка дня общего собрания:

1. Об утверждении проекта межевания земельных участков.

2. Об утверждении перечня собственников земельных участков, образуемых в соответствии с проектом межевания земельных участков

3. Об утверждении размеров долей в праве общей собственности на земельные участки, образуемые в соответствии с проектом межевания земельных участков;

4. О лице, уполномоченном от имени участников долевой собственности без доверенности действовать при согласовании местоположения границ земельных участков, одновременно являющихся границей земельного участка, находящегося в долевой собственности, при обращении с заявлениями о проведении государственного кадастрового учета или государственной регистрации прав на недвижимое имущество в отношении земельного участка, находящегося в долевой собственности, и образуемых из него земельных участков, а также заключать договоры аренды данного земельного участка или соглашения об установлении частного сервитута в отношении данного земельного участка, в том числе об объеме и о сроках таких полномочий.
Дата проведения общего собрания – 29 июля 2014 г.

Время проведения общего собрания – с 15 часов 00 минут.

Время начала и окончания регистрации участников общего собрания – с 11 часов 00 минут до 15 часов 00 минут.

Адрес места проведения общего собрания - Республика Коми, Сыктывдинский район, село Выльгорт, улица Домны Каликовой, дом 57 (Дом культуры Сыктывдинского района).
Адрес места ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания:

- Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д. 62, каб. 1 (Администрация МО МР «Сыктывдинский»).
Срок ознакомления с документами по вопросам, вынесенным на обсуждение общего собрания – с момента опубликования настоящего сообщения до 29 июля 2014 г. в рабочие дни с 09.00 до 16.00 минут (перерыв на обед с 13-00 до 14-00).
Заказчик кадастровых работ по подготовке проекта межевания земельных участков – Общество с ограниченной ответственностью «Сыктывдинское», почтовый адрес: 168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, село Выльгорт, улица Гагарина, дом 5, телефон 8(82130)72486.

Кадастровый инженер, подготовивший проект межевания земельных участков - Хвалынский Виктор Альбертович, почтовый адрес: 167000, г. Сыктывкар, ул. Ленина, дом 110, адрес электронной почты: adz@inbox.ru, тел.8(8212) 21-56-20, № квалификационного аттестата 11-10-1
Кадастровый номер исходного земельного участка – 11:04:0000000:65

Адрес исходного земельного участка - Республика Коми, Сыктывдинский район, земельный участок расположен в пределах границ условного кадастрового квартала.

С проектом межевания земельных участков можно ознакомиться по адресу: Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д. 62, каб. 1 (Администрация МО МР «Сыктывдинский») с момента опубликования настоящего сообщения до 29 июля 2014 г., предварительно согласовав время ознакомления по телефону 8(82130)71249.

Сроки и почтовый адрес для вручения или направления заинтересованными лицами предложений о доработке проекта межевания земельных участков после ознакомления с ним – с момента опубликования настоящего сообщения до 29 июля 2014 г. по адресу: 168220, Республика Коми, Сыктывдинский район, с. Выльгорт, ул. Гагарина, д. 5 (ООО «Сыктывдинское»).
В голосовании могут принять участие только лица, представившие документы, удостоверяющие личность, документы, удостоверяющие право на земельную долю, а также документы, подтверждающие полномочия этих лиц.

	Администрация муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»;

Администрация муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»;

Администрация муниципального образования сельского поселения «Шошка»;

Администрация муниципального образования сельского поселения «Озел»;

Администрация муниципального образования сельского поселения «Лэзым».